
 

 

 
 Dz.03.0021.1.50.2016 

    

 

Uchwała Nr Z / 60 / 2016     

ZARZĄDU DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 21 czerwca 2016r. 
 

 

W sprawie: wyrażenia opinii dla zamierzenia inwestycyjnego objętego 

wnioskiem Nr AU-02-2.6730.2.1323.2015.AKW.  

. 
  

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.                 

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1839) oraz uchwały nr V/52/2015 Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 3 marca 

2015r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy III Prądnik Czerwony, Zarząd Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Opiniuje się negatywnie zamierzenie inwestycyjne objęte wnioskiem Nr AU-02-

2.6730.2.1323.2015.AKW „budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem 

podziemnym, wewnętrznym układem komunikacyjnym, zewnętrznymi miejscami 

postojowymi oraz utwardzeniem terenu (dojście, dojazd) na  dz. 1052/46 obr. 23 Śródmieście 

budowa dwóch zjazdów (z jednoczesną likwidacją zjazdu istniejącego) z dz. drogowej nr 

1022/11 obr. jw. oraz przebudowa sieci wodociągowej na dz. 1052/46, 1052/47, 1022/11 

1022/1 obr. jw.  przy  ul. Czerwonego Prądnika w Krakowie. 

  

 

§2. 

  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

                                                                                 
 

 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Pazurkiewicz 

 

 

Uzasadnienie 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony w odpowiedzi na pismo 

Nr AU-02-2.6730.2.1323.2015.AKW z dnia 02.06.2016r. Inwestor zamierza wybudować na powyższych 

działkach budynek mieszkalny 9-10 kondygnacyjny, który znacząco odbiega od zabudowy miejscowej (budynki 

mieszkalne w tym rejonie mają góra  2 - 3 - 4 kondygnacje). Z wniosku nie wynika ile miejsc postojowych ma 

się znajdować w „garażu podziemnym” Jest mowa o „zewnętrznych miejscach postojowych”, ale brak jest 

informacji na temat ich ilości.   

 


